
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年７月１２日 入札結果２

工事 1
令和５年度　市単道路舗装事業
                        　舗装修繕工事

駒ヶ根市　北町中央
市道光前寺古田切線

施工延長　Ｌ＝380ｍ、Ｗ＝5.5ｍ
　舗装工　Ａ＝3,420㎡
　区画線工　一式、撤去工一式

一般競争入札 舗装
工事
№２３

㈱ヤマウラ 8100001021418 32,978,000 33,143,000
自　令和５年７月14日

至　令和５年11月30日

工事 2

令和５年度
　水道事業道路舗装事業関連
　　配水管布設替工事　永見山工区

駒ヶ根市　中沢
　　　市道永見山線

延長　Ｌ＝320.0ｍ
　HPPEΦ100　Ｌ＝320.0ｍ
　給水管取出し工事　一式
　仮設工事（給水管）一式

一般競争入札 水道施設
工事
№３８

㈱倉田工務店 5100001021195 11,803,000 13,376,000 〇
自　令和５年７月18日

至　令和５年10月31日

工事 3
令和５年度　市単道路改良事業

駒ヶ根市
　下平　田沢相田
　　　　市道郷社線

道路改良　Ｌ＝69ｍ、Ｗ＝5.5ｍ
　擁壁工　重力式擁壁
（Ｈ＝0.50～1.95ｍ）Ｌ＝8.9ｍ
　プレキャスト垂直擁壁
（Ｈ＝1.89～3.53ｍ）Ｌ＝30ｍ
　防護柵工　ガードレール　Ｌ＝39ｍ
　舗装工　Ａ＝520㎡
　区画線工　一式、撤去工一式

一般競争入札 土木一式
工事
№１０

小澤建設㈱ 1100001021158 20,900,000 20,999,000
自　令和５年７月14日

至　令和５年12月15日

委託 4

令和５年度
　体育施設整備運営事業
　　馬住ヶ原運動場（ホッケー場）
　　整備基本設計業務委託

駒ヶ根市
　赤穂14番地288
　馬住ヶ原運動場

測量業務　一式
基本設計業務　一式

指名競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№１４

㈱ゼンシン 4100001021147 6,160,000 6,303,000
自　令和５年７月13日

至　令和６年１月15日

委託 5

令和４年度（繰越）　交通安全対策補助
　　　　　　　　　　通学路緊急対策事業
　　　　　　　　　　補償物件調査業務委託

駒ヶ根市　原垣外
　　市道赤須町線

改良計画延長　Ｌ＝416ｍ
　補償物件調査　一式

指名競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№１６

㈱ナカタ 3100001021338 5,170,000 5,269,000
自　令和５年７月13日

至　令和５年12月20日

委託 6
令和５年度　都市計画総務事業
　　駒ヶ根市都市計画基礎調査業務委託

駒ヶ根市 都市計画基礎調査業務　一式 一般競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№２

朝日航洋㈱
長野支店

7010601041419 6,856,300 7,942,000
自　令和５年７月13日

至　令和６年３月22日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札及び低入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


